1
Tekniske data
Produktet
Beskrivelse
Vores fleksible fjernvarmesystem AustroPUR er tilgængeligt som præisoleret enkelt-
eller dobbeltrørsystem. Det meget fleksible plastrørsystem er udstyret med PE-Xa
bærerør med en EVOH oxygen diffusionsbarriere. Isolationen består af en central PU-
skumisolering og et ekstra marginallag bestående af tværbundet XPE-skum med lukket

Ydrebe-
klædning
(DA)
Kerneforing
(D)
Vægt
AustroPUR
Vand
PE-Xa Pipe
Rørbøjnings-
radius
AustroPUR
U-Værdi
Art. No. mm DN inch Type +/– 2 mm kg / m liter / m m W/m . K
single
114APE125125 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,26 0,33 0,4 0,0899
114APE125132 32x2,9 25 1“ 125 200 1,35 0,54 0,5 0,1072
114APE145140 40x3,7 32 1¼“ 145 200/250 1,91 0,83 0,5 0,1120
114APE145150 50x4,6 40 1½“ 145 200/250 2,10 1,31 0,6 0,1368
114APE175163 63x5,8 50 2“ 175 250 3,25 2,07 0,7 0,1436
114APE200163 63x5,8 50 2“ 200 Plus 300 3,59 2,07 0,8 0,1236
114APE175175 75x6,8 65 2½“ 175 250 3,60 2,96 0,8 0,1756
114APE200175 75x6,8 65 2½" 200 Plus 300 3,94 2,96 0,9 0,1466
114APE200190 90x8,2 75 3“ 200 300 4,47 4,25 1,0 0,1820
114APE240190 90x8,2 75 3“ 240 Plus 350 6,19 4,25 1,1 0,1457
114APE200110 110x10, 0 90 4“ 200 300 5,29 6,36 1,1 0,2477
114APE240110 110x10, 0 90 4“ 240 Plus 350 7,00 6,36 1,2 0,1853
114APE240125 125x11,4 100 4“ 240 350 7,57 8,20 1,3 0,2237
114APE250160 160x14,6 130 5“ 250 300/350 15,47 13,43 –* 0,2816
double
114APE125220 2 - 20x1,9 16 ¾“ 125 200 1,31 0,44 0,5 0,1286
114APE125225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,40 0,66 0,5 0,1577
114APE145225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 145 200/250 1,84 0,66 0,6 0,1320
114APE145232 2 - 32x2,9 25 1“ 145 200/250 2,00 1,08 0,6 0,1681
114APE175232 2 - 32x2,9 25 1“ 175 Plus 250 2,84 1,08 0,8 0,1372
114APE175240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 175 250 3,10 1,66 0,8 0,1726
114APE200240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 200 Plus 300 3,45 1,66 1,0 0,1444
114APE200250 2 - 50x4,6 40 1½“ 200 300 3,83 2,62 1,1 0,1851
114APE240250 2 - 50x4,6 40 1½“ 240 Plus 350 5,57 2,62 1,2 0,1477
114APE200263 2 - 63x5,8 50 2“ 200 300 4,46 4,14 1,2 0,2517
114APE240263 2 - 63x5,8 50 2“ 240 Plus 350 6,17 4,14 1,3 0,1873
114APE240275 2 - 75x6,8 65 2½“ 240 350 6,86 5,92 1,4 0,2527
3
175 1x63 1,44 2,87 4,31 5,74 7,18 8,62 10,05 11,49 12,93 14,36 0,1436
175 1x75 1,76 3,51 5,27 7,02 8,78 10,54 12,29 14,05 15,81 17,56 0,1756
200 1x63 1,24 2,47 3,71 4,95 6,18 7,42 8,65 9,89 11,13 12,36 0,1236